入札公告の訂正

下記のとおり入札公告の内容を訂正します。

令和２年１２月１０日

支出負担行為担当官

大阪管区気象台長 木俣 昌久

１ 公 告 日   令和２年１２月４日

２ 契約件名   三坂山・灰ヶ峯気象レーダー観測所電力供給

３ 訂正内容   １（４）履行期間を次のとおり改める。

訂正前   自 令和３年５月 １日（土） 00 時 00 分

至 令和４年４月３０日（土） 24 時 00 分

訂正後   自 令和３年５月検針日

至 令和４年５月検針日の前日

    ４ そ の 他    本件に関する履行期間は全て上記３のとおり改める。